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پیام استاندار تهران به مناسبت میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و هفته بزرگداشت مقام زن
و روز مادر

پیام استاندار تهران به مناسبت میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و هفته بزرگداشت مقام زن و روز مادر صادر شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، استاندار تهران طی پیامی، ضمن تبریک میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا(س) و هفته بزرگداشت مقام زن و

روز مادر، با تاکید بر اهمیت نقش بانوان در خانواده و جامعه به توجه ویژه دولت چهاردهم بر ارتقاء حضور و انتصاب بانوان در سطوح مدیریتی و مسئولیت های اجرایی اشاره

کرد.

متن کامل پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

«إِنَّا أَعْطَيْنَاكَ الْكَوْثَرَ»

میلاد فرخنده حضرت فاطمه زهرا(س)، تجلی گاه ایمان، فداکاری و فضیلت و فرارسیدن هفته بزرگداشت مقام زن و روز مادر، یادآور جایگاه بی بدیل بانوان در خانواده و جامعه

اسلامی است.

حضرت زهرا(س)، الگویی جاودان از بانوی مسلمان است که در عرصه های مختلف زندگی، از فرزندپروری و تعالی خانواده تا ایفای رسالت های اجتماعی و فرهنگی، نمونه ای کامل

از فداکاری و رشادت را به نمایش گذاشت.

امروز بانوان گران قدر کشور عزیزمان ایران، به ویژه مادران و همسران شهدا، که با صبر و استقامت خود در پاسداشت آرمان های بلند شهیدان نقش آفرینی می کنند، همچنان

چراغ داران مسیر ارزشمند فداکاری و ایثار هستند.

دولت چهاردهم نیز در این مسیر با توجه ویژه به توانمندی های بانوان و فراهم آوردن فرصت های برابر، گام های مؤثری در جهت ارتقاء حضور آنان در سطوح مدیریتی و

مسئولیت های اجرایی برداشته است و این اقدامات نه تنها باعث تقویت نقش بانوان در ساختارهای مدیریتی و تصمیم سازی کشور و استان تهران شده، بلکه الگویی است که

طی آن شیرزنان توانمند می توانند در همه عرصه ها در کنار مردان غیرتمند، پیشرفت و تعالی کشور را رقم بزنند.

حضور فعال و اثرگذار بانوان در عرصه های اجتماعی، فرهنگی، علمی و اقتصادی و کارآفرینی گویای عزم راسخ آنان در جهت پیشبرد جامعه به سوی توسعه و پیشرفت و تلاش

های خالصانه زنان در تحکیم بنیان خانواده، تربیت فرزندان صالح و ارتقاء فرهنگ کار و تلاش، نقطه قوت کشور در مسیر رشد و ترقی است.

برای تمامی بانوان سرزمین عزیزمان، خاصه دختران، همسران و مادران دلسوز در استان تهران، سربلندی، سلامتی، موفقیت و توفیق روزافزون آرزومندم، امیدوارم همواره با تأسی

از سیره نورانی حضرت ام الائمه(س)، مسیر خدمت، تلاش، رشد و تعالی این مرز پرگوهر روشن و فروزان بماند.
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